LEI N° 3.037, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2010
(Autoria do Vereador João Leite Ramalho)

Dispõe sobre a denominação da Creche Municipal
“MARIA ANTONIETA BULDRIN SONTAG”

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. A Creche municipal localizada na Rua Estado de São Paulo, n°. 310, no bairro São Pedro

e São Paulo passa a denominar-se “MARIA ANTON1ETA BULDRIN SONTAG”.

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações próprias do

orçamento vigente.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrárias, em especial, a Lei n° 2.597/2004.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
Aos 08 de Dezembro de 2010 - 3 12° da fundação.

JOSÉ GERALDO GARCIA
Prefeito Municipal

— //'Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado na Imprensadocal e no quadro d^Atos Oficiais do Município.

/ A // / V/ / V
M Á RJ O GI i/m AR- MA ZRIT0 ?
S'' Secretário de Governo ■/'

/ /
I /
l /

/

Terra de que posse me orgulhar

“Doe orgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.” Rua 9 de Julho, 1053 - Vila Nova
Salto-SP-CEP 13.322-900

Tei./Fax.: (11)4602.8500
CNPJ: 46.634.507/0001-06

v/ww. salto, sp. gov. b r